Министерство просвещения Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НАУЧНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ

ТРАНСФОРМАЦИИ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ФГАНУ «ФИЦТО»)

ПРИКАЗ
№ ОД-ОД-ISG/toz.

О внесении изменений в приказ
от 15.07.2022 № 01-09-84/2022

В связи с кадровыми изменениями в федеральном государственном

автономном научном учреждении «Федеральный институт цифровой

трансформации в сфере образования», а также в связи с производственной

необходимостью приказываю:

1. Внести изменения в приказ ФГАУ «ФИЦТО» от 15.07.2022

№ 01-09-84/2022 «Об организации в ФГАУ «ФИЦТО» системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства

(антимонопольного комплаенса)», заменив в тексте приказа и приложений к нему:

1.1. слова «федеральное государственное автономное учреждение

«Федеральный институт цифровой трансформации в сфере образования» словами

«федеральное государственное автономное научное учреждение «Федеральный

институт цифровой трансформации в сфере образования» в соответствующих

падежах,

1.2. слова «ФГАУ «ФИЦТО» словами «ФГАНУ «ФИЦТО».

2. Приложение 2 к приказу от 15.07.2022 № 01-09-84/2022

«Об организации в ФГАУ «ФИЦТО» системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного

комплаенса)» изложить в редакции приложения к настоящему приказу.

2

3. Начальнику Управления информационной деятельности

О.Н. Максимович обеспечить размещение приказа на официальном сайте

ФГАНУ «ФИЦТО» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в

течение 3 (трех) рабочих дней со дня регистрации настоящего приказа.

4. Начальнику отдела документационного обеспечения Управления

координации деятельности В.И. Ширшиной ознакомить с приказом работников

согласно списку рассылки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя директора О.А. Инсарова.

Директор
ФГАНУ «ФИЦТО» С.М. Кожевников

Разослать: О.А. Инсарову, С.В. Гармашу, Ю.А. Изгородиной, О.Н. Максимович, В.И. Иващенко,
А.А. Блохиной, М.А. Клаверову, Е.В. Кондратовой.

Исп. В.И. Ширшина
Тел.: 1256

3

Приложение
к приказу ФГАНУ «ФИЦТО»
от

Приложение 2
к приказу ФГАУ «ФИЦТО»
От 15 июля 2022 г. № 01-09-84/2022

Состав комиссии по антимонопольному комплаенсу ФГАНУ «ФИЦТО»

Председатель комиссии Первый заместитель директора О.А. Инсаров;

Заместитель председателя
комиссии

Начальник Управления договорной работы
Ю.А. Изгородина;

Секретарь комиссии Заместитель начальника Управления координации
деятельности В.И. Иващенко;

Члены комиссии: Начальник юридического отдела Управления
координации деятельности А.А. Блохина;
Начальник финансово-экономического отдела
М.А. Клаверов;
Начальник отдела кадров Е.В. Кондратова.